UCHWAŁA NR VI/114/2015
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie przekazania Warszawskiemu Centrum Pomocy Rodzinie lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu m.st. Warszawy 
Na podstawie § 41 pkt 1 uchwały nr LVIII/1751/2009 Rady m.st. Warszawy z dnia 9 lipca 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 132, poz. 3937
) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Warszawskiemu Centrum Pomocy Rodzinie przy ul. Lipińskiej 2 w Warszawie, z mieszkaniowego zasobu m.st. Warszawy lokal mieszkalny nr 13 położony w budynku przy Skwerze Kardynała Stefana Wyszyńskiego 7 w Warszawie, o powierzchni użytkowej 82,69 m2 w tym powierzchni mieszkalnej 54,72 m² będący w ewidencji księgowej Zakładu Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy o szacunkowej wartości początkowej 48 281,86 zł szczegółowo określony w załączniku do uchwały z przeznaczeniem na potrzeby rodzinnej pieczy zastępczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.
§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca

Rady m. st. Warszawy
(-)
Ewa Malinowska-Grupińska
Załącznik 

do uchwały nr VI/114/2015
Rady m.st. Warszawy

z dnia 26 lutego 2015 r.

Wykaz środków trwałych przekazanych Warszawskiemu Centrum Pomocy Rodzinie 
przy ul. Lipińskiej 2 w Warszawie
	Lp.
	Klasyfikacja rodzajowa środka trwałego
	Nazwa środka trwałego
	Wartość środka trwałego w zł¹

	
	Grupa
	Podgrupa
	Rodzaj
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	 6

	1
	1
	11
	110
	Lokal mieszkalny nr 13 położony w budynku przy Skwerze kard. Stefana Wyszyńskiego 7
	48 281,86 zł


¹ Budynek przy Skwerze kard. Stefana Wyszyńskiego 7 wybudowany został w 1937r. 

� Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 116, poz. 3676, z 2013 r. poz. 6 i 8365 oraz z 2014 r.  poz. 6136.





